
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Výstava myslivosti, rybářství a včelařství s mezinárodní 
účastí NATURA VIVA 2021 

Evidenční číslo VZ: Z2021-029219 

Druh zadávacího řízení: Jednací řízení bez uveřejnění dle § 63 odst. 3 písm. b) zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“) 

   Zadavatel:             Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
 
   Sídlem:            Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
 
   Zastoupený:                                      Ing. Jiřím Felčárkem, ředitelem Odboru kanceláře ministra 
 
   IČO:              00020478 
 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem této veřejné zakázky je zajištění služeb na každoročně pořádané výstavě NATURA VIVA 

2021 s termínem konání 8. – 12. 9. 2021. NATURA VIVA je tradiční výstava myslivosti, rybářství a 

včelařství pořádaná Výstavištěm Lysá nad Labem spol. s r.o. V roce 2021 bude probíhat její 26. ročník. 

Tato výstava je určena jak pro odbornou, tak laickou veřejnost. Výstava návštěvníkům představuje 

činnost hospodářů v krajině – myslivost, rybářství a včelařství, jejich rozmanitost, důležitost jako 

součást ochrany přírody a jejich význam pro společnost. Zároveň představuje aktuální problémy 

dotčených odvětví. Součástí výstavy bude představení partnerských organizací na úseku myslivosti, 

rybářství a včelařství, zahraničních partnerů, spolupracujících společností, lesnických škol, muzeí apod. 

Kromě zajištění přehlídky trofejí zvěře v ČR, zajištění mezinárodní účasti, bude nedílnou součástí plnění 

předmětu veřejné zakázky i zajištění doprovodného programu včetně seminářů a konferencí, 

odborných přednášek a vzdělávacích programů pro děti. 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Poř. 

číslo 
Obchodní firma Nabídková cena  

Výsledné 

pořadí 

1. 
Výstaviště Lysá nad Labem, spol. s r. 

o. 
5 271 305 Kč bez DPH 1. 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Obchodní firma nebo název: Výstaviště Lysá nad Labem, spol. s r. o. 

Sídlo: Masarykova 1727, 289 22 Lysá nad Labem 

IČO: 43144390 

Cena sjednaná ve smlouvě: 5 271 305 Kč bez DPH 

 

IV. Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Zadavatel vybral k uzavření smlouvy v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ výše uvedeného dodavatele bez 

provedení hodnocení, neboť v zadávacím řízení byl jediným účastníkem.  

 

Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření 

smlouvy na veřejnou zakázku. 

 

V.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Obchodní firma nebo název: Lázně Poděbrady, a. s. 

Sídlo / místo podnikání: Jiřího náměstí 39, 290 33 Poděbrady 

IČO: 45147833 

Věcné vymezení rozsahu plnění smlouvy: Ubytování zahraniční delegace 

 

Obchodní firma nebo název: Lázně Poděbrady, a. s. 

Sídlo / místo podnikání: Jiřího náměstí 39, 290 33 Poděbrady 

IČO: 45147833 

Věcné vymezení rozsahu plnění smlouvy: Občerstvení 

 

Obchodní firma nebo název: Penzion ALFA 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

Sídlo / místo podnikání: Masarykova 630, 289 22 Lysá nad Labem 

IČO: 28430689 

Věcné vymezení rozsahu plnění smlouvy: Ubytování hodnotící komise 

 

Obchodní firma nebo název: STAHL – stěhovací služba, spol. s r. o. 

Sídlo / místo podnikání: Vrážská 240, 153 00 Praha 5 - Radotín 

IČO: 49244400 

Věcné vymezení rozsahu plnění smlouvy: Doprava trofejí 

 

Obchodní firma nebo název: Česká myslivecká jednota, z. s. 

Sídlo / místo podnikání: Lešanská 1176/2a, 141 00 PRAHA 4 

IČO: 00443174 

Věcné vymezení rozsahu plnění smlouvy: Trofeje, expozice 

 

Obchodní firma nebo název:  Janeček Karel Ing. YAMACO Software 

Sídlo / místo podnikání: Prostějovičky 79, 798 03 Plumlov, ČR 

IČO: 484 63 850 

Věcné vymezení rozsahu plnění smlouvy: Program 

 

Obchodní firma nebo název: Formánek František FALDO 

Sídlo / místo podnikání: Jíkevská 196, 289 31 Bobnice 

IČO: 43141234  

Věcné vymezení rozsahu plnění smlouvy: občerstvení 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

Obchodní firma nebo název: Rembrandt s.r.o.  

Sídlo / místo podnikání: Dobřichovice  

IČO:  

Věcné vymezení rozsahu plnění smlouvy:  

 

Obchodní firma nebo název: KENAST spol. s r. o. 

Sídlo / místo podnikání: J. A. Komenského 258, 289 11 Pečky 

IČO: 27243397 

Věcné vymezení rozsahu plnění smlouvy: Kancelářské potřeby 

 

Obchodní firma nebo název: Penzion Lesní 

Sídlo / místo podnikání: Lesní 537, 289 24 Milovice 

IČO: 29010161 

Věcné vymezení rozsahu plnění smlouvy: ubytování 

 

Obchodní firma nebo název: Reklamy Richter 

Sídlo / místo podnikání: Spojovací 38, 290 01 Písková Lhota 

IČO: 76324478 

Věcné vymezení rozsahu plnění smlouvy: Grafické práce, reklama 

 

Obchodní firma nebo název: Grafpoint 

Sídlo / místo podnikání: 
Šafaříkova 69, 
282 22 Lysá nad Labem 

IČO: 74704222 

Věcné vymezení rozsahu plnění smlouvy: Grafické práce, reklama 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

 

Obchodní firma nebo název: JAPAPROGRES s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Trojická 437/20, Praha 2, 128 00 

IČO: 27453782 

Věcné vymezení rozsahu plnění smlouvy: Grafické práce, reklama 

 

Obchodní firma nebo název: A Royal service 

Sídlo / místo podnikání: 
Tyršova 75/3, 266 01 Beroun       
 

IČO: 
677 48 147 
 

Věcné vymezení rozsahu plnění smlouvy: Bezpečnostní služba 

 

Obchodní firma nebo název: IC Security s.r.o.  

Sídlo / místo podnikání: Libochovice  

IČO: 06142214 

Věcné vymezení rozsahu plnění smlouvy: Bezpečnostní služba  

 

Obchodní firma nebo název: Victoria Ag Art 

Sídlo / místo podnikání: V Háji 13, Praha 7 

IČO: 63668475 

Věcné vymezení rozsahu plnění smlouvy: Výroba medailí 

 

Obchodní firma nebo název: FAS RAKOUSY 

Sídlo / místo podnikání: Rakousy 49, Turnov 

IČO: 05905001 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

Věcné vymezení rozsahu plnění smlouvy: Výroba medailí 

 

Obchodní firma nebo název: Kovovýroba Votoček 

Sídlo / místo podnikání: Pulečný 158, Rychnov nad Nisou 

IČO: 40180140 

Věcné vymezení rozsahu plnění smlouvy: Výroba medailí 

 

Obchodní firma nebo název: Zanokov 

Sídlo / místo podnikání: Květinová 1075/42 Jablonec n.N. 

IČO: 62241826 

Věcné vymezení rozsahu plnění smlouvy: Výroba medailí 

 

Obchodní firma nebo název: Provazník Roman 

Sídlo / místo podnikání: Lesní stezka 45, Jablonec n.N. 

IČO: Fyzická osoba 

Věcné vymezení rozsahu plnění smlouvy: Výroba medailí 

 
 

 

 

VI.  Další informace o zadávacím řízení 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: bylo použito 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění jsou následující: 

Dodavatel Výstaviště Lysá nad Labem, spol. s r.o. je každoročním organizátorem výstavy NATURA VIVA 

a z toho důvodu je jediným možným dodavatelem, který je schopen zajistit požadované služby 

Ministerstva zemědělství. Výstava NATURA VIVA je jedinou výstavou svého druhu, kde se setkává 

veřejnost se zájmem o myslivost, rybářství a včelařství. K tomu, aby bylo dosaženo popsaných potřeb 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

a cílů zadavatele, není z technických důvodů možné vybrat dodavatele v otevřené soutěži, čímž dochází 

k naplnění podmínek ustanovení § 63 odst. 3 písm. b) ZZVZ. 

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r. o., je zároveň držitelem ochranné známky „NATURA VIVA“ zapsané 

u Úřadu průmyslového vlastnictví a vlastníkem prostor, na kterých se výstava NATURA VIVA koná.  

Jedná se o prestižní výstavu s mezinárodní účastí v roce 2021 v rámci podpory myslivosti jako 

národního nehmotného kulturního dědictví. Je proto nutné pověřit subjekt, který má odpovídající 

organizační schopnosti, profesní zázemí, provozní zázemí a zkušenosti s pořádáním obdobných akcí na 

úrovni mezinárodní výstavy.  

Subjekt musí být schopen zajistit svoz trofejí, pojištění trofejí při převozu, manipulaci, vystavování, 

proti krádeži či poškození jinou osobou. Subjekt musí být schopen zajistit mezinárodní hodnotitele 

v rámci CIC, a to prostřednictvím ÚHKT.  

Subjekt musí být schopen zajistit veškeré organizační položky zajištění výstavy včetně všech částí 

programu. 

Subjekt musí být schopen zajistit konání výstavy za dodržení hygienických podmínek platných pro 

termín konání výstavy. Konání této výstavy je možné za předpokladu, že budou splněny základní 

podmínky smlouvy. Těmito podmínkami jsou odpovídající počet trofejí podle stanovených parametrů, 

jejich svoz a hodnocení podle pravidel CIC, realizace výstavy podle programu uvedeného ve smlouvě, 

zajištěním účasti minimálně 4 zahraničních delegací.  

 
 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: veřejnou zakázku nebylo možné rozdělit, neboť předmětem plnění                 

jsou vzájemně provázané činnosti v rámci zajištění tradiční výstavy Natura Viva 2021. 

 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

V Praze dne 9. 8. 2021 

         ______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Ing. Romana Polanecká 
oddělení veřejných zakázek 


		2021-08-09T11:56:00+0200
	Ing. Romana Polanecká




